IMMAGINA
IL RADIATORE
ECCOLO.
I tratti di un’icona si ricordano per sempre.
TESI è il radiatore per antonomasia,
con forme arrotondate, linee che arredano
e una resa termica eccezionale.
Il prodotto ideale per vivere meglio

2 COLONNE - PROFONDITÀ 65 MM
CODICE
MISURE
SOSTITUZIONE MODELLO
ALTEZZA
mm
INTERASSE
mm
RESA TERMICA
CODICE
FORNITORE €
 Δ T 50°
W
Δ T 30°
W
200 200 127 14,9 7,9 RT20200YY01IRNON 20,350
300 300 235 23,4 12,4 RT20300YY01IRNON 22,050
400 400 335 30,1 15,9 RT20400YY01IRNON 22,230
500 500 435 36,6 19,3 RT20500YY01IRNON 22,560
A 565 565 500 40,9 21,5 RT20565YY01IRNON 22,720
L 595 595 530 42,9 22,5 RT20595YY01IRNON 23,410
600 600 535 43,1 22,6 RT20600YY01IRNON 23,560
S 635 635 570 45,4 23,8 RT20635YY01IRNON 24,070
A 665 665 600 47,4 24,8 RT20665YY01IRNON 24,250
G 685 685 620 48,7 25,4 RT20685YY01IRNON 24,420
750 750 685 52,9 27,6 RT20750YY01IRNON 25,950
A 765 765 700 53,9 28,1 RT20765YY01IRNON 26,290
L 795 795 730 55,9 29,1 RT20795YY01IRNON 26,950
A 865 865 800 60,4 31,3 RT20865YY01IRNON 27,310
G 885 885 820 61,7 32,0 RT20885YY01IRNON 27,990
900 900 835 62,7 32,5 RT20900YY01IRNON 28,830
S 935 935 870 65,0 33,6 RT20935YY01IRNON 30,700
1000 1000 935 69,2 35,7 RT21000YY01IRNON 31,540
1200 1200 1135 82,5 42,3 RT21200YY01IRNON 38,820
1500 1500 1435 103,0 52,1 RT21500YY01IRNON 51,800
A 1665 1665 1600 114,6 57,9 RT21665YY01IRNON 54,100
1800 1800 1735 124,3 63,0 RT21800YY01IRNON 60,100
A 1865 1865 1800 129,0 65,5 RT21865YY01IRNON 62,300
2000 2000 1935 139,0 70,9 RT22000YY01IRNON 64,300
A 2065 2065 2000 143,9 73,5 RT22065YY01IRNON 66,200
2200 2200 2135 154,2 79,0 RT22200YY01IRNON 78,200
2500 2500 2435 177,8 91,8 RT22500YY01IRNON 87,400
Legenda Misure sostituzione:
G = Misure Interassi Ghisa;
A = Misure interassi Alluminio;
L = Misure interassi Lamellari;

3 COLONNE - PROFONDITÀ 101 MM
CODICE
MISURE
SOSTITUZIONE MODELLO
ALTEZZA
mm
INTERASSE
mm
RESA TERMICA
CODICE
FORNITORE €
 Δ T 50°
W
Δ T 30°
W
200 200 127 20,3 10,5 RT30200YY01IRNON 22,900
300 300 235 32,5 17,2 RT30300YY01IRNON 23,230
400 400 335 42,0 22,1 RT30400YY01IRNON 23,410
500 500 435 51,4 26,9 RT30500YY01IRNON 24,070
A 565 565 500 57,4 29,9 RT30565YY01IRNON 24,250
L 595 595 530 60,2 31,3 RT30595YY01IRNON 24,600
600 600 535 60,6 31,5 RT30600YY01IRNON 24,760
S 635 635 570 63,8 33,1 RT30635YY01IRNON 24,930
A 665 665 600 66,5 34,5 RT30665YY01IRNON 25,110
G 685 685 620 68,3 35,4 RT30685YY01IRNON 25,440
750 750 685 74,4 38,3 RT30750YY01IRNON 28,150
A 765 765 700 75,6 38,9 RT30765YY01IRNON 28,320
L 795 795 730 78,4 40,3 RT30795YY01IRNON 28,500
A 865 865 800 84,6 43,4 RT30865YY01IRNON 29,010
G 885 885 820 86,4 44,2 RT30885YY01IRNON 29,340
900 900 835 87,8 44,9 RT30900YY01IRNON 31,380
S 935 935 870 91,0 46,5 RT30935YY01IRNON 37,640
1000 1000 935 96,8 49,4 RT31000YY01IRNON 38,160
1200 1200 1135 114,8 58,4 RT31200YY01IRNON 48,850
1500 1500 1435 141,7 71,8 RT31500YY01IRNON 65,700
A 1665 1665 1600 156,7 79,4 RT31665YY01IRNON 71,300
1800 1800 1735 168,9 85,8 RT31800YY01IRNON 78,200
A 1865 1865 1800 174,8 89,0 RT31865YY01IRNON 80,600
2000 2000 1935 187,2 95,5 RT32000YY01IRNON 87,000
A 2065 2065 2000 193,2 98,7 RT32065YY01IRNON 89,600
2200 2200 2135 205,7 105,3 RT32200YY01IRNON 102,100
2500 2500 2435 233,7 120,4 RT32500YY01IRNON 111,300
Legenda Misure sostituzione:
G = Misure Interassi Ghisa;
A = Misure interassi Alluminio;
L = Misure interassi Lamellari;

4 COLONNE - PROFONDITÀ 139 MM
CODICE
MISURE
SOSTITUZIONE MODELLO
ALTEZZA
mm
INTERASSE
mm
RESA TERMICA
CODICE
FORNITORE €
 Δ T 50°
W
Δ T 30°
W
200 200 127 26,0 13,2 RT40200YY01IRNON 26,950
300 300 235 42,1 22,1 RT40300YY01IRNON 27,310
400 400 335 54,6 28,5 RT40400YY01IRNON 27,460
500 500 435 66,9 34,7 RT40500YY01IRNON 27,640
A 565 565 500 74,8 38,6 RT40565YY01IRNON 27,990
L 595 595 530 78,5 40,4 RT40595YY01IRNON 28,650
600 600 535 79,0 40,6 RT40600YY01IRNON 29,340
S 635 635 570 83,2 42,7 RT40635YY01IRNON 29,850
A 665 665 600 86,7 44,4 RT40665YY01IRNON 30,520
G 685 685 620 89,1 45,6 RT40685YY01IRNON 30,700
750 750 685 96,8 49,3 RT40750YY01IRNON 33,410
A 765 765 700 98,6 50,1 RT40765YY01IRNON 33,590
L 795 795 730 102,2 51,9 RT40795YY01IRNON 34,430
A 865 865 800 110,3 55,7 RT40865YY01IRNON 35,430
G 885 885 820 112,6 56,8 RT40885YY01IRNON 36,290
900 900 835 114,3 57,6 RT40900YY01IRNON 37,820
S 935 935 870 118,4 59,6 RT40935YY01IRNON 44,600
1000 1000 935 125,9 63,5 RT41000YY01IRNON 45,600
1200 1200 1135 148,8 75,2 RT41200YY01IRNON 59,900
1500 1500 1435 182,6 92,7 RT41500YY01IRNON 80,900
A 1665 1665 1600 201,1 102,2 RT41665YY01IRNON 88,700
1800 1800 1735 216,0 110,0 RT41800YY01IRNON 97,000
A 1865 1865 1800 223,2 113,8 RT41865YY01IRNON 99,100
2000 2000 1935 238,1 121,5 RT42000YY01IRNON 106,400
A 2065 2065 2000 245,2 125,3 RT42065YY01IRNON 108,100
2200 2200 2135 260,0 133,0 RT42200YY01IRNON 124,300
2500 2500 2435 292,8 150,2 RT42500YY01IRNON 135,200
Legenda Misure sostituzione:
G = Misure Interassi Ghisa;
A = Misure interassi Alluminio;
L = Misure interassi Lamellari;

5 COLONNE - PROFONDITÀ 177 MM
CODICE
MISURE
SOSTITUZIONE MODELLO
ALTEZZA
mm
INTERASSE
mm
RESA TERMICA
CODICE
FORNITORE €
 Δ T 50°
W
Δ T 30°
W
200 200 127 31,7 15,9 RT50200YY01IRNON 35,940
300 300 235 51,4 26,8 RT50300YY01IRNON 39,860
400 400 335 66,5 34,4 RT50400YY01IRNON 40,370
500 500 435 81,3 41,7 RT50500YY01IRNON 40,700
A 565 565 500 90,8 46,4 RT50565YY01IRNON 44,270
600 600 535 95,9 48,8 RT50600YY01IRNON 44,600
A 665 665 600 105,2 53,3 RT50665YY01IRNON 47,300
G 685 685 620 108,1 54,6 RT50685YY01IRNON 49,180
750 750 685 117,3 59,0 RT50750YY01IRNON 50,600
A 765 765 700 119,5 60,0 RT50765YY01IRNON 51,100
A 865 865 800 133,6 66,5 RT50865YY01IRNON 54,000
G 885 885 820 136,4 67,8 RT50885YY01IRNON 54,600
900 900 835 138,5 68,8 RT50900YY01IRNON 56,500
1000 1000 935 152,4 75,9 RT51000YY01IRNON 61,400
1200 1200 1135 180,0 90,2 RT51200YY01IRNON 76,500
1500 1500 1435 220,8 111,6 RT51500YY01IRNON 102,800
1800 1800 1735 261,2 132,6 RT51800YY01IRNON 124,000
2000 2000 1935 288,0 146,5 RT52000YY01IRNON 137,400
2200 2200 2135 314,6 160,4 RT52200YY01IRNON 152,800
2500 2500 2435 354,5 181,2 RT52500YY01IRNON 167,200
Legenda Misure sostituzione:
G = Misure Interassi Ghisa;
A = Misure interassi Alluminio;
L = Misure interassi Lamellari;

6 COLONNE - PROFONDITÀ 215 MM
CODICE
MISURE
SOSTITUZIONE MODELLO
ALTEZZA
mm
INTERASSE
mm
RESA TERMICA
CODICE
FORNITORE €
 Δ T 50°
W
Δ T 30°
W
200 200 127 37,4 18,5 RT60200YY01IRNON 41,210
300 300 235 60,7 31,4 RT60300YY01IRNON 47,810
400 400 335 78,5 40,2 RT60400YY01IRNON 48,160
500 500 435 95,8 48,6 RT60500YY01IRNON 48,670
A 565 565 500 106,9 54,0 RT60565YY01IRNON 51,900
600 600 535 112,8 56,8 RT60600YY01IRNON 52,300
A 665 665 600 123,7 61,9 RT60665YY01IRNON 57,200
G 685 685 620 127,1 63,5 RT60685YY01IRNON 58,900
750 750 685 137,9 68,5 RT60750YY01IRNON 60,400
A 765 765 700 140,4 69,6 RT60765YY01IRNON 63,300
A 865 865 800 156,9 77,1 RT60865YY01IRNON 69,700
G 885 885 820 160,2 78,6 RT60885YY01IRNON 71,100
900 900 835 162,6 79,7 RT60900YY01IRNON 72,300
1000 1000 935 178,9 88,1 RT61000YY01IRNON 76,000
1200 1200 1135 211,2 104,8 RT61200YY01IRNON 96,500
1500 1500 1435 259,1 130,3 RT61500YY01IRNON 126,200
1800 1800 1735 306,5 155,1 RT61800YY01IRNON 151,500
2000 2000 1935 337,9 171,3 RT62000YY01IRNON 167,900
2200 2200 2135 369,3 187,5 RT62200YY01IRNON 182,700
2500 2500 2435 416,2 211,9 RT62500YY01IRNON 204,000
Legenda Misure sostituzione:
G = Misure Interassi Ghisa;
A = Misure interassi Alluminio;
L = Misure interassi Lamellari;